

# KOMUNALNE KASY OSZCZĘDNOŚCI

## współ z Polskim Biurem Podróży „Francopol”

≡ OGŁASZAJĄ ≡

# WIELKI KONKURS Z NAGRODAMI

## DLA MŁODZIEŻY

POD HASŁEM: „OSZCZĘDZAJ – POZNASZ POLSKĘ”

### WARUNKI KONKURSU:

1. Udział w konkursie może wziąć młodzież szkolna.
2. Po wysłuchaniu 3-ch audycji radiowych, które będą stanowiły całość pt. „PODRÓŻE JURKA”, należy napisać odpowiedź na pytanie:  
**„Co bym chciał(a) zobaczyć w Polsce za swoje oszczędności”**

Mogą wziąć udział w konkursie i przesłać odpowiedzi na powyższe pytanie także i ci, którzy nie mają możliwości wysłuchania audycji radiowych, winni tylko zaznaczyć to w odpowiedzi.

3. Za najlepsze odpowiedzi zostaną przyznane nagrody:

#### indywidualne

I	– wycieczka w góry z tygodniowym pobytem	
II	– „ nad morze „ „	
III i IV	– wycieczki z prowincji do Warszawy z czterodniowym pobytem każda	
	25 nagród każda w postaci bonów turystycznych Ligi Popierania Turystyki i upoważniających do bezpłatnego przejazdu 100 km	
25	„ „ „ „	60 km
25	„ „ „ „	40 km

#### oraz nagrody dla klas

I i II	wycieczki zbiorowe w góry z tygodniowym pobytem każda
III i IV	„ nad morze „ „
V i VI	„ z prowincji do Warszawy z czterodniowym pobytem każda
VII	nagroda w postaci bonów turystycznych łącznie na 5000 km
VIII	„ „ „ „ 2500 km

Zbiorowe nagrody otrzymają te klasy, w których w stosunku do ogólnej ilości uczniów w klasie najwięcej uczniów weźmie udział w konkursie i napisze dobre odpowiedzi.

**PIERWSZEŃSTWO** w otrzymaniu nagród indywidualnych mają ci, którzy posiadają ew. otworzą sobie do dnia 9 kwietnia 1938 r. książeczki oszczędnościowe K.K.O., albo są czy zostaną do 9 kwietnia członkami szkolnej kasy Oszczędności (S.K.O.) opartej o K.K.O.

**PIERWSZEŃSTWO** w otrzymaniu nagród zbiorowych mają te klasy, które będą liczyły do dn. 9 kwietnia 1938 r. procentowo największą ilość członków S.K.O. opartej o K.K.O.

Wycieczki odbędą się po skończonym roku szkolnym. Opiekę nad klasami, które pojadą na wycieczki obejmą nauczyciele. W razie potrzeby będzie zapewniona opieka nad tymi, którzy otrzymają nagrody indywidualne w postaci wycieczek.

4. Terminy audycji konkursowych, które będą wygłoszone z rozgłośni:

warszawskiej w dn. 12, 15, 19 marca o godz. 18 min. 25  
regionalnych „ 11, 16, 18 „ „ 14 „ 40

5. Odpowiedź nie może przekraczać 1 strony kartki papieru (ew. arkusza).
6. Termin nadsyłania odpowiedzi upływa z dn. 10 kwietnia 1938 r. włącznie. Pod uwagę będzie brana data stempla pocztowego.
7. Koperta powinna zawierać oprócz odpowiedzi następujące dane:

imię i nazwisko autora, jego wiek, dokładny adres, klasę, nazwę i adres szkoły, oraz numer książeczki oszczędnościowej K.K.O., ew. wzmiankę czy autor jest członkiem S.K.O., opartej o K.K.O., potwierdzoną przez opiekuna S.K.O., przy odpowiedziach zbiorowych, przesłanych w jednej kopercie, zaopatrzonej pieczęcią szkoły, oprócz danych powyższych, należy podać liczbę uczniów w klasie oraz liczbę członków S.K.O. opartej o K.K.O. potwierdzoną przez opiekuna S.K.O.

8. Koperty należy adresować: Związek Komunalnych Kas Oszczędności – Warszawa, Plac Napoleona 7, pisząc na kopercie – „konkurs K. K. O.”

Koperty z odpowiedziami można również składać w miejscowej Komunalnej Kasie Oszczędności, która prześle je z kolei do Związku K. K. O. w Warszawie.

9. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone przez radio z rozgłośni:

regionalnych w dn. 20 maja 1938 r. o godz. 14 min. 40  
warszawskiej „ 21 „ „ „ 18 „ 25

### WYJAŚNIENIE W SPRAWIE BONÓW TURYSTYCZNYCH LIGI POPIERANIA TURYSTYKI:

wymienione w nagrodach bony turystyczne Ligi Popierania Turystyki będą przyjmowane przez kasy biletowe Polskich Kolei Państwowych do dn. 31 grudnia 1938 r. jako całkowite pokrycie należności za przejazd w III klasie na określoną w bonach odległość.

Jeśli odległość zamierzonego przejazdu będzie większa od ilości kilometrów, na którą opiewają bony, za różnicę odległości podróżny uiszcza dopłatę w gotówce.